２０１７年９月２１日

各  位

                       会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 星野 三郎

                       （コード番号 7512 東証一部・札証）

                       問合せ先 総 務 部 長  前 田  晃 示

                       （ＴＥＬ ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

人事異動（９月２１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 ＳＣ事業部

イオン札幌元町ＳＣ

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオンモール札幌発寒

営業マネージャー

後藤 昌紀

営業本部 ＳＣ事業部

イオンモール釧路昭和

ＳＣマネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

ＳＣ事業部長付
松川 陽一

営業本部 ＳＣ事業部

ＳＣ室蘭・登別・静内・伊達

ＳＣ巡回マネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

ＳＣ上磯・湯川

ＳＣ巡回マネージャー

渡辺 純也

営業本部 ＳＣ事業部

ＳＣ上磯・湯川

ＳＣ巡回マネージャー

営業本部 ＳＣ事業部

イオンモール釧路昭和

ＳＣマネージャー

松川 泉

※ＳＣはショッピングセンターの略

 以上